АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 сентября 2021 г. ст-ца Курская       № 1045

Об утверждении Перечня мест, нахождение несовершеннолетних, в которых
может  причинить  вред  здоровью  лиц,  не  достигших  возраста  18  лет,
их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравствен-
ному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не до-
пускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения
родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с
участием детей,  на территории Курского  муниципального округа Ставро-
польского края

В  соответствии  с  пунктом  7  статьи  14.1  Федерального  закона  от
24 июля 1998 г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Россий-
ской Федерации», Законом Ставропольского края от 29 июля 2009 г. № 52-кз
«О некоторых мерах по защите прав и законных интересов несовершеннолет-
них»,  постановлением  администрации  Курского  муниципального  округа
Ставропольского края от 31 мая 2021 г. № 518 «Об экспертной комиссии для
оценки предложений об определении мест нахождение несовершеннолетних
в  которых  может  причинить  вред  здоровью лиц,  не  достигших  возраста
18  лет,  их  физическому,  интеллектуальному,  психическому,  духовному  и
нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное
время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без со-
провождения родителей (лиц,  их замещающих) или лиц,  осуществляющих
мероприятия  с  участием  детей,  на  территории  Курского  муниципального
округа Ставропольского края», заключением  № 1 экспертной комиссии для
оценки предложений об определении мест, нахождение несовершеннолетних
в  которых  может  причинить  вред  здоровью лиц,  не  достигших  возраста
18  лет,  их  физическому,  интеллектуальному,  психическому,  духовному  и
нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное
время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без со-
провождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц,  осуществляющих
мероприятия  с  участием  детей  на  территории  Курского  муниципального
округа Ставропольского края от 28 апреля 2023 г., администрация Курского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест, нахождение несовершенно-
летних, в которых может причинить вред здоровью лиц, не достигших воз-
раста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному
и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное
время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без со-
провождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих ме-
роприятия с участием детей, на территории Курского  муниципального окру-
га Ставропольского края.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обна-родо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-каци-
онной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                          П.В.Бабичев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Курского муниципального округа

Ставропольского края

от 21 сентября 2023 г. № 1045

ПЕРЕЧНЬ

мест, нахождение несовершеннолетних, в которых может причинить
вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому,

интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию,
а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахо-

ждение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения
родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия

с участием детей, на территории Курского  муниципального округа
Ставропольского края

Наименование
юридического лица

(фамилия, имя и отчество
(при наличии) гражданина,

осуществляющего
предпринимательскую

деятельность без
образования юридического

лица)

Адрес места,
нахождение

несовершеннолетних
в котором не
допускается

Индивидуаль-
ный номер
налогопла-
тельщика

1 2 3
ИП Хукосян Андрей
Рафаэльевич

Ставропольский  край,  р-н
Курский, село Эдиссия, в Се-
веро-восточной  части  када-
стрового  квартала
26:36:040204

261200361867

ИП Епанов Марат
Николаевич

Ставропольский  край,  Кур-
ский район, станица Курская,
улица Калинина, 193 «в»

261204512563

ИП Саркисова Ираида
Георгиевна

Ставропольский  край, Кур-
ский  район,  село  Эдиссия,
улица Моздокская, 2 «а»

261203003605

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            Л.А.Кущик

	Временно исполняющий полномочия главы
	Курского муниципального округа